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Parczew, dn. 23.09.2019 r.
SP70Z.1.M0.353.01.2019

Do Oferentéow

Dotyczy: Konkurs ofert o udzielenie zaméwienia na wykonywanie Swiadczen zdrowotnych
diagnostyki laboratoryjnej dla Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej
w  Parczewie oraz najem pomieszczen, wyposazenia i sprzetu  laboratorium
w Samodzielnym Publicznym Zakladzie Opieki Zdrowotnej w Parczewie

W zwigzku z otrzymana prosba o udzielenie wyjasnien Zamawiajacy informuje:

Pytanie 1:

Prosimy o informacje, czy Infomedica posiada mozliwo$¢ importu informacji
niezbgdnych do ewidencjonowania danych o kosztach poszezegdlnych komérek
organizacyjnych szpitala zwigzanych z badaniami realizowanymi na rzecz ich pacjentow
z pliku csv lub xls.?

Odpowiedz:

Infomedica posiada mozliwo$¢ importu z pliku txt.

Pytanie 2:

Jezeli tak, to prosimy o udostepnienie specyfikacji struktury takiego pliku wraz z plikiem
przyktadowym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje specyfikacja struktury takiego pliku ani plikiem
przyktadowym.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie danych firmy serwisujacej system Infomedica u Zamawiajacego.
Odpowiedz:

BAJT M. Chamicewicz Sp.j., ul. Warszawska 14, 21-500 Biata Podlaska

Pytanie 4:

Czy zamawiajacy posiada licencje niezb¢dne do wykonania integracji HL7?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie S:

Przyjmujacy zamoéwienie lokuje swoje serwery w budynkach o odpowiednie;
infrastrukturze informatycznej (zapasowe zasilanie, facza internetowe itp). W zwiazku
z tym istnieje duze prawdopodobiefistwo, ze laboratorium uruchomione
u Zamawiajacego bedzie pracowalo na serwerze znajdujacym si¢ w innej lokalizacji.
Aby uruchomié¢ polaczenie HL7 konieczne bedzie zestawienie VPN'a, czy w zwigzku
z powyzszym zamawiajacy posiada router i lgcze internetowe umozliwiajgce zestawienie
potaczenia VPN z szyfrowaniem IPSEC i translacjg adresow SNAT?

Odpowiedz:

Sporzadzit: P. Grabowski, tel.: 083 355 22 15, e-mail: metorg@spzozparczew.pl




Zamawiajgcy wymaga zabezpieczenia si¢ we wiasne facza internetowe oraz podiaczenia
si¢ laboratorium do Zamawiajacego przez lokalng sie¢, ktérej koncowka jest dostepna
w laboratorium.

Pytanie 6:

Dot. rozdziatu III ust. 1 pkt. 2 lit. a MI - Czy Zamawiajacy bierze pod uwage,
ze posiadanie $rodkéw Finansowych lub zdolnosci kredytowej na dzien sktadania ofert
nie gwarantuje mu w zaden sposob wydolnosci finansowej kontrahenta przez caly okres
trwania umoéw? Znacznie doskonalszym zrédlem informacji o sytuacji oferenta jest jego
sprawozdanie finansowe (w przypadku podmiotéw dzialajacych w formie spotek
kapitalowych), z ktérego wynika pozytywny rezultat finansowy za ostatni rok obrotowy
oraz odpowiednia wysoka rentowno$¢ dziatalnosci. Podmiot bowiem, ktéry notuje zle
wyniki finansowe i posiada niska rentowno$¢ dziatalnoéci - choéby aktualnie posiadat
srodki finansowe w kwocie 1.000.000,00 zt - jest powaznie zagrozony popadnigciem
w sytuacj¢ finansows zagrazajacg prawidtowemu wykonywaniu ustug.

Odpowiedz:

Zgodnie z MI.

Pytanie 7:

Dot. rozdziatu V ust. 5 pkt. 3 MI - Prosimy o potwierdzenie, ze w razie zaoferowania
okresu diuzszego niz okres obowigzywania umowy, zostanie przyjete, ze zaoferowano
niezmiennos$¢ cen przez okres obowigzywania umowy a co za tym idzie maksymalna
liczba punktéw (podlegajaca porédwnaniu) wynosi¢ bedzie 48 (analogicznie
do 48 miesigcy ponad 12 miesi¢czny okres wymagany).

Odpowiedz:

Okres obowigzywania umowy zgodnie z MI wynosi 60 m-cy, a zatem maksymalna liczba
punktéw uzyskanych w tym kryterium oceny wynosi: 48 pkt.

Pytanie 8:

Dot. zatgcznik nr 4 MI - § 1 ust. 5 - Czy Zamawiajacy planuje jakiekolwiek dziatania,
ktérych skutkiem moze by¢ dtugotrwale (na ponad pét roku) i powazne (o ponad 20%)
ograniczenie liczby zlecanych badan (zamykanie oddziatéw, ograniczanie liczby 16zek,
taczenie oddziatow itp.)? Czy Zamawiajacy ma wiedze o okolicznosciach, ktére taki
skutek mogg wywotac? Jezeli tak, prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie planuje jakiekolwiek dziatan, ktérych skutkiem moze byé diugotrwate
(na ponad pot roku) i powazne (o ponad 20%) ograniczenie liczby zlecanych badan
(zamykanie oddzialéw, ograniczanie liczby 16zek, laczenie oddziatéw itp.) oraz nie
posiada wiedzy o okolicznosciach, ktére taki skutek moga wywolac.

Pytanie 9:

Dot. zalacznik nr 4 MI - § 3 ust. 8 pkt. 2 - Czy Zamawiajacy pragnie wykluczy¢
mozliwos¢ skiadania skierowan w drodze elektronicznej z podpisem elektronicznym
(stosownie do przepisow aktualnego rozporzadzenia MZ dotyczacego dokumentacji
medycznej)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyklucza skfadania skierowan drogg elektroniczng. Wyzej wskazany
zapis brzmi, iz skierowanie (formularz zlecenia) winno zawieraé, m.in. ,,2) piecze¢
1 podpis lekarza zlecajacego badanie lub imie i nazwisko oraz nazwa i numer

2



dokumentu potwierdzajacego tozsamos¢ innej osoby upowaznionej do zlecenia badania
albo podpis elektroniczny lekarza zlecajgcego badanie lub osoby upowaznione]
do zlecenia badania;”







